Technology With Vision
BATTERIE 2013-2014
NUOVA GAMMA HELLA TECH
TECH MAX
Ideale per tutte le esigenze
TECH TRUCK
Per Autocarri e  veicoli pesanti
TECH FUTURE

Potenza straordinaria
Tecnologia con piastre a lamierino stampato per durata e
performance eccezionali
Particolarmente indicate per veicoli di nuova generazione,
dotati dei più moderni sistemi di elettronica di bordo, le batterie
HELLA TECH FUTURE sono ultra-affidabili e vantano una
riserva di capacità incredibilmente alta e una straordinaria
potenza di avviamento a freddo.
HELLA TECH FUTURE è una batteria piombo-acido di massi-
ma qualità, ideale per i veicoli dotati di tecnologie complesse e
che richiedono performance elevate.
Sceglio il meglio! Scegli HELLA TECH FUTURE!
Premium
Codice HELLA Codice ETN Ah A (-18°) Tipo Batteria SX/DX Polo+ Peso (Kg)
Lungh. Largh. Alt.
HE44DP0-00 544402044 207 175 175 44 440 LB1 DX (0) 11,29
HE54DP0-00 554400053 207 175 190 54 530 L1 DX (0) 12,65
HE60DP0-02 560409054 242 175 175 60 540 LB2 DX (0) 13,89
HE63DP0-00 563400061 242 175 190 63 610 L2 DX (0) 14,78
HE72DP0-00 572409068 278 175 175 72 680 LB3 DX (0) 17,05
HE77DP0-00 577400078 278 175 190 77 780 L3 DX (0) 17,94
HE80DP0-00 580406074 315 175 175 80 740 LB4 DX (0) 19,21
HE95DP0-00 595402080 353 175 190 95 800 L5 DX (0) 21,32
HE100DP-00 600402083 353 175 190 100 830 L5 DX (0) 21,92
HE110DP-00 610402092 394 175 190 110 920 L6 DX (0) 24,48
Dimensioni (in mm)
TECH MAX è un prodotto di alta qualità, ideale per tutti i tipi di
veicoli e con ottima copertura del parco circolante.
In grado di soddisfare pienamente le specifiche OEM, la batteria
HELLA TECH MAX è particolarmente potente in termini di
capacità di carico, garantendo allo stesso tempo una potenza di
avviamento a freddo molto elevata.
Principali vantaggi
Progettata e creata per autovetture e veicoli commerciali
Tecnologia con piastre a lamierino stampato per durata e
performance eccezionali
Elevata energia addizionale: corrente di spunto a freddo fino al
110% rispetto alle batterie tradizionali
TECH MAX
Per tutti i tipi di veicolo
Codice HELLA Codice ETN Ah A (-18°) Tipo Batteria SX/DX Polo+ Peso (Kg)
Lungh. Largh. Alt.
HE35D00-00 535118030 187 127 226 35 300 J-TP DX (0) 9,63
HE35D00-01 535119030 187 127 227 35 300 JX-TP DX (0) 9,63
HE40D00-00 540406034 175 175 190 40 340 L0 DX (0) 10,19
HE45D00-00 545412040 207 175 190 45 400 L1 DX (0) 11,43
HE45S00-03 545107030 219 136 225 45 300 E2X 300 SX (1) 11,32
HE45D00-01 545106030 219 136 225 45 300 E2 300 DX (0) 11,32
HE45S00-05 545413040 207 175 190 45 400 L1X SX (1) 11,43
HE45D00-02 545155033 238 129 227 45 330 TP DX (0) 11,68
HE45S00-04 545156033 238 129 227 45 330 45J SX (1) 11,68
HE52D00-00 552400047 207 175 190 52 470 L1 DX (0) 12,40
HE60D00-01 560408054 242 175 190 60 540 L2 DX (0) 14,34
HE60S00-03 560413051 232 173 225 60 510 JX SX (1) 14,47
HE60D00-00 560412051 232 173 224 60 510 J DX (0) 14,47
HE60S00-04 560127054 242 175 190 60 540 L2X SX (1) 14,34
HE68S00-00 568405055 261 175 220 68 550 JX SX (1) 16,97
HE70D00-00 570409064 278 175 190 70 640 L3 DX (0) 16,60
HE70D00-01 570144064 278 175 175 70 640 LB3 DX (0) 16,00
HE70S00-02 570410064 278 175 191 70 640 L3X SX (0) 16,60
HE74D00-00 574104068 278 175 190 74 680 L3 DX (0) 17,33
HE90D00-00 590122072 353 175 191 90 720 L5 DX (0) 20,78
Dimensioni (in mm)
Prestazioni. Potenza. Durata.
Codice HELLA Codice ETN Ah A (-18°) Tipo Batteria SX/DX Polo+ Peso (Kg)
Lungh. Largh. Alt.
HE100DT-01 600123072 313 175 205 100 720 T16 DX (0) 24,90
HE110DT-01 610047068 347 173 234 110 680 T20 DX (0) 28,58
HE110DT-02 610404068 347 173 234 110 680 T23 DX (0) 28,58
HE120DT-00 620109076 510 175 235 120 760 T24 DX (4) 35,12
HE140ST-00 640103080 513 189 223 140 800 P1 SX (3) 35,76
HE155DT-00 655104090 510 218 230 155 900 T32 DX (4) 42,88
HE155ST-01 655013090 513 223 223 155 900 T2 SX (3) 40,98
HE180ST-00 680108100 513 223 223 180 1000 P3 SX (3) 45,10
HE200ST-00 700038105 518 276 242 200 1050 T4 SX (3) 53,61
HE225ST-00 725103115 518 276 242 225 1150 P4 SX (3) 57,56
Dimensioni (in mm)
TECH TRUCK